
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                    RESOLUCION DCS 447/2012 
   Bahía Blanca, 17 de diciembre de 2012 

 
 
VISTO: 
 
 La Resolución DDCS 29/12 “ad-referendum” del Consejo departamental, que 
solicita la creación de cargos docentes temporarios para 2013; 
 
CONSIDERANDO: 
 
 Que la misma se realizó con motivos de urgencia, teniendo dictamen unánime y 
favorable de las Comisiones, hasta tanto se reúna el Consejo departamental 
 
 Lo aprobado en sesión plenaria del 12 de diciembre 
 
POR ELLO: 
 
 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
    RESUELVE: 
 
 
Artículo 1º: Ratificar la Resolución DDCS 29/12. 
 
Artículo 2º: Pase al Consejo Superior Universitario a sus efectos. 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


